
FORMULARIO Ley T i t u l o í 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS BAÑO Y COCINA 
NO EXCEDAN DE 90 M2, DE HASTA 1000 UF 

ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY N** 20.898. 
SOLICITUDES EXENTAS DE PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES 

VIGENCIA PRORROGADA POR ARTÍCULO UNICO DE LA LEY ; : i . l 4 1 , D.O. 31.01.2019) 

DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES DE 
R I O B U E N O 

REGIÓN : DE LOS RIOS 

jVISTOS: I 

El URBANO • RURAL 

tf DE CERTIFtCADO 

Fecha de Aprobación 

244 - 03 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2" de la Ley N° 20.898 

B) La solicitud de Regularizadón (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y 
el arquitecto oprofesional competente correspondiente a) expediente N" 190 de fecha 19.06.2019 

C) Los antecedentes exigidos en el titulo 1 articulo 2" de la Ley 20.898. 

D) La exendon de pago de derechos munidpales estableada en el articulo 2° de la Ley 20.898 según los antecedentes 
acreditados poret propietario y que constan en el expediente del literal B) anterior. 

RESUELVO: 

i." Oioryar Certificado de Reguiarizacióri que entrega yimuiiáneamenie ei rermiso y ia Recepción definitiva de id vivienda 

existente con una superficie de ...21,25 __m^ ubicada en CALLE PROFESOR EDUARDO VERA 

POBLACION FERNANDO ROHR 
C O N D O M I N I O / C A L L E ; A V E N I D A / P A S A J E 

530 LoteN" xxxxx manzana xxxxx 

localidad o toteo ..í̂ iO BUENO. _ _ sector .'̂ .R.^.^.N? _de conformidad aplano y antecedentes 
(URBANO O RURALJ 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularizadón. 

2.- Individualización del Interesado: 
N O M B R E 0 R A Z Ó N S O C I A L del PROPIETARIO \ R . U . T . 

A N A CORONA CHAIPUL / \ 4.841.207-6 
R E P R E S E N T A N T E L E G A L del PROPIETARIO / \ R.U.T, 

3 . - Individualización del Arquitecto o Profesional competente (vef nota) 

N O M B R E 0 RAZON SOCIAL DE LA EMPRESA ( cua.xtü corresponda) \ a u . T , 

1. MUriüei^LlDAD O T T ^ BUENO \ 69.201.000-0 
N O M B R E D E L P R O F E S I O N A L C O M P E T E N ! ^ \N R . U . T . 

íA iN íA F R A I N C Í 6 C A / C O V A R K Ü B I A 6 C M K I V Í O Í ' J M \ \ A K Q u n t C n j 1 í . / D 4 . 3 / : j - U 1 


